
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.36.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt.3 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą: 

1. Plan dochodów :        79.539.912,20 zł 
 w tym : 

a) Dochody bieżące:        52.589.384,79 zł 

b) Dochód majątkowe :        26.950.527,41 zł 

2. Plan wydatków :        82.117.743.19 zł 
 w tym : 

a) wydatki bieżące        49.230.664,16 zł 

b) wydatki majątkowe        32.887.079,03 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD70E1A-AB8D-4E97-974B-BA60DDB083DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.36.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 092 263,01 23 320,00 10 115 583,01 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 163 551,60 23 320,00 186 871,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 23 320,00 23 320,00 

          
Razem: 79 516 592,20 23 320,00 79 539 912,20 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD70E1A-AB8D-4E97-974B-BA60DDB083DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.36.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 12 683 148,12 23 320,00 12 706 468,12 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 234 123,60 13 265,20 247 388,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 228 123,60 13 265,20 241 388,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 386 124,52 10 054,80 12 396 179,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519 020,98 6 300,00 525 320,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 572,60 3 754,80 85 327,40 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 114 941,00 0,00 114 941,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

113 426,00 0,00 113 426,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 693,21 3 693,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 29,11 529,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 504,77 2 842,91 27 347,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 565,23 6 434,77 

            
Razem: 82 094 423,19 23 320,00 82 117 743,19 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD70E1A-AB8D-4E97-974B-BA60DDB083DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.36.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 23 320,00 23 320,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 23 320,00 23 320,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 23 320,00 23 320,00 

          
Razem: 3 514 269,00 23 320,00 3 537 589,00 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD70E1A-AB8D-4E97-974B-BA60DDB083DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.36.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 0,00 23 320,00 23 320,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 23 320,00 23 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 320,00 23 320,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 114 941,00 0,00 114 941,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

113 426,00 0,00 113 426,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 693,21 3 693,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 29,11 529,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 504,77 2 842,91 27 347,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 565,23 6 434,77 

            
Razem: 3 514 269,00 23 320,00 3 537 589,00 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD70E1A-AB8D-4E97-974B-BA60DDB083DC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

Zgodnie z pismem  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  WFI.3112.5.4.2024.MT 
wprowadza się środki na  sfinansowanie wydatków  wynikających  z realizacji zadań określonych w art.37e 
i 37f  ustawy z dnia 5 stycznia 20211 r. – kodeks wyborczy , nałożonych na organy wykonawcze gmin i 
polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów  do i z lokali wyborczych dla osób 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej  w dniu glosowania  kończą 60 lat, a także  dla 
wyborców ujętych  w spisie wyborców  w stałym obwodzie glosowania  położonym na obszarze danej 
gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 

 Burmistrz Siennicy  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD70E1A-AB8D-4E97-974B-BA60DDB083DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



